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WSTĘP 
 

Szanowni Państwo,  

niniejszym pragniemy Państwa zaprosić do lektury lutowego 
numeru Newslettera Regulacyjnego przygotowanego przez 
Zespół Kancelarii Prawnej Krzysztof Rożko i Wspólnicy. 

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się ze zmianami 
prawnymi, które weszły w życie w ostatnich tygodniach, jak 
również z projektami aktów prawnych, będącymi aktualnie 
w procesach legislacyjnych. 

W sposób szczególny zwracamy Państwa uwagę na projekt 
ustawy o kryptoaktywach, której celem jest zapewnienie 
stosowania przepisów rozporządzenia MiCA. Pozostając 
w temacie tworzących się ram prawnych rynku kryptoaktywów, 
w niniejszym numerze wskazujemy również na trwające obecnie 
prace nad pakietem rozporządzeń delegowanych Komisji, 
uzupełniających rozporządzenie MiCA, a także na rozpoczęte 
konsultacje dot. wytycznych w sprawie planów wykupów tokenów. 

W dniu 6 marca 2024 r. został opublikowany kolejny projekt 
ustawy o sygnalistach. Wydaje się, że tym razem prace nad projektem faktycznie nabiorą 
przyspieszenia i wkrótce nowe przepisy zostaną uchwalone - warto już teraz na poważnie zacząć 
przygotowania celem dostosowania do nowych wymogów.  

Ostatni czas można określić, jako wzmożenie regulacyjne na rynku finansowym, w zakresie 
problematyki odporności cyfrowej uczestników rynku. W niniejszym numerze znajdą Państwo 
informacje o przyjęciu przez Komisję Europejską rozporządzeń delegowanych uzupełniających 
rozporządzenie w sprawie operacyjnej odporności cyfrowej sektora finansowego („DORA”), o projekcie 
rozporządzenia w sprawie warunków, jakie muszą spełniać ASO lub zorganizowana platforma obrotu, 
które mają na celu wdrożenie dyrektywy 2022/2556 w odniesieniu do operacyjnej odporności cyfrowej 
sektora finansowego, o nowych publikacjach KNF dot. DORA oraz o kolejnych inicjatywach ENISA. 
Zapraszamy również do lektury naszego felietonu, opublikowanego w dniu 11 marca 2024 r. 
w internetowym wydaniu Gazety Parkiet, w którym wskazujemy na kluczowe wyzwania w zakresie 
dostosowania instytucji finansowych do wymogów DORA. 

Zachęcamy do obserwowania naszego profilu na LinkedIn oraz śledzenia informacji na naszej stronie 
internetowej, na której na bieżąco komentujemy zmiany w przepisach prawa. 

Krzysztof Rożko 

Wspólnik Zarządzający 

oraz Zespół Kancelarii 
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NASZE PUBLIKACJE MEDIALNE 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Badanie ryzyka geograficznego AML/CFT – artykuł 
r. pr. Krzysztofa Rożko, Wspólnika Zarządzającego 
oraz r. pr. Nikoli Jadwiszczak-Niedbałki, opublikowany 
w serwisach internetowych Rzeczpospolita oraz 
Kancelarie RP w dn. 22 lutego 2024 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Inwestowanie na rynku start-up – szanse i zagrożenia 
z perspektywy inwestora prywatnego - artykuł r. pr. 
Krzysztofa Rożko, Wspólnika Zarządzającego oraz 
r. pr. Mariusza Bagińskiego, Wspólnika Kancelarii, 
opublikowany w poradniku merytorycznym 
Rzeczpospolita w dn. 23 lutego 2024 r. 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
DORA – kluczowe wyzwania w zakresie odporności 
cyfrowej dla instytucji finansowych – artykuł r. pr. 
Krzysztofa Rożko, Wspólnika Zarządzającego oraz 
adw. Tomasza Kamińskiego, Wspólnika Kancelarii, 
opublikowany na portalu finansowym Parkiet w dn. 11 
marca 2024 r. 
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SZKOLENIA  
 

 

 
KRWLEGAL W ROLI EKSPERTA PODCZAS KONFERENCJI W OBSZARZE AML/CFT 

 W dniu 1 marca 2024 r. odbyła się III edycja konferencji organizowanej przez V Financial Conferences "Co 
z tym AML? Wyzwania niedalekiej przyszłości." 

Z ramienia KRWLEGAL radca prawny Nikola 
Jadwiszczak-Niedbałka wzięła udział 
w konferencji w charakterze eksperta. 
Uczestniczyła w panelu dyskusyjnym oraz 
wygłosiła prelekcję dotyczącą zagadnienia 
korzystania z usług podmiotów trzecich oraz 
outsourcingu w AML. Zabrała również głos w 
panelu dyskusyjnym, podczas którego eksperci 
zastanawiali się nad zagadnieniem beneficjenta 
rzeczywistego w funduszach inwestycyjnych 
zamkniętych. 

Relacja z tego wydarzenia na naszej stronie. 

 
 

 
DORA W TFI. JAK SIĘ PRZYGOTOWAĆ DO NOWYCH WYMOGÓW? 

W związku z rozpoczęciem stosowania od dnia 17 stycznia 2025 r. rozporządzenia w sprawie operacyjnej 
odporności cyfrowej sektora finansowego (ang. Digital Operational Resilience Act, „DORA”), towarzystwa 
funduszy inwestycyjnych zobowiązane są do dostosowania swojej działalności do wymogów wynikających 
z DORA. Niezależnie od realizacji obowiązku dostosowania do wymogów związanych z DORA, TFI powinny 
być również zdolne do wykazania przed organem nadzoru wdrożenia odpowiednich w tym celu rozwiązań 
i regulacji. 

Szkolenie poprowadzą: adw. Tomasz Kamiński, Wspólnik w KRWLEGAL, Counsel Mariusz Biały oraz 
r. pr. Nikola Jadwiszczak-Niedbałka. 

Eksperci z Kancelarii Krzysztof Rożko i Wspólnicy Kancelaria Prawna, posiadający wieloletnie doświadczenie 
w obsłudze regulacyjnej towarzystw funduszy inwestycyjnych, przybliżą uczestnikom praktyczne aspekty 
związane z obowiązkiem wdrożenia wymogów DORA. Podczas szkolenia prowadzący skupią się na omówieniu 
najważniejszych wymogów Rozporządzenia DORA oraz omówią w jaki sposób należy wdrożyć te wymogi 
w działalności TFI. 

Formularz rejestracji na szkolenie dostępny jest za pośrednictwem strony IZFiA. 
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REGULACJE UNIJNE 
 

 

 ZMIANY PRAWNE:  

PAKIET ROZPORZĄDZEŃ DELEGOWANYCH KOMISJI UZUPEŁNIAJĄCYCH 

ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2023/1114 Z DNIA 31 

MAJA 2023 ROKU W SPRAWIE RYNKÓW KRYPTOAKTYWÓW 

W dniu 22 lutego 2024 r. przyjęty został pakiet rozporządzeń delegowanych Komisji uzupełniających 
rozporządzenie MiCA. Uzupełnienia mają polegać na: (i) określeniu przepisów proceduralnych 
dotyczących wykonywania przez Europejski Urząd Nadzoru Bankowego uprawnień do nakładania 
grzywien lub okresowych kar pieniężnych na emitentów tokenów powiązanych z aktywami i emitentów 
tokenów będących e-pieniądzem, (ii) określeniu niektórych kryteriów klasyfikacji tokenów powiązanych 
z aktywami i tokenów będących e-pieniądzem jako znaczących, (iii) określeniu opłat pobieranych przez 
Europejski Urząd Nadzoru Bankowego od emitentów tokenów powiązanych z aktywami i emitentów 
tokenów będących e-pieniądzem. 

W rozporządzeniach delegowanych określone zostały również kryteria i czynniki, które mają być brane 
pod uwagę przez Europejski Urząd Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych, Europejski Urząd Nadzoru 
Bankowego i właściwe organy w odniesieniu do wykonywania ich uprawnień interwencyjnych. 

Z treścią rozporządzeń można zapoznać się pod linkiem. 

  

 DYREKTYWA ZMIENIAJĄCA DYREKTYWĘ W SPRAWIE RYNKÓW INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH – 

OGŁOSZONA W DZIENNIKU URZĘDOWYM UE 

W dniu 8 marca w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej opublikowana została Dyrektywa Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2024/790 z dnia 28 lutego 2024 r. zmieniająca dyrektywę 2014/65/UE 
w sprawie rynków instrumentów finansowych („Dyrektywa”). 

Zmiany przyjęte Dyrektywą stanowią uzupełnienie szerszego pakietu zmian mających na celu  
uproszczenie i ujednolicenie ram przejrzystości rynków papierów wartościowych i związane są 
z uregulowaniem kwestii funkcjonowania systemu publikacji informacji skonsolidowanych. W tym 
kontekście Dyrektywa powiązana jest ze zmianami wprowadzonymi mocą Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2024/791 usuwającego główne przeszkody, które uniemożliwiają powstanie 
systemu publikacji informacji skonsolidowanych i które zmienia rozporządzenie (UE) nr 600/2014 
i odzwierciedla zmiany przyjęte treścią w/w rozporządzenia odnoszące się do systemu publikacji informacji 
skonsolidowanych. System publikacji informacji skonsolidowanych ma na celu publiczne prezentowanie 
najlepszych (europejskich) ofert zakupu i sprzedaży, informacji posttransakcyjnych dotyczące transakcji 
na akcjach i funduszach typu ETF oraz informacji posttransakcyjnych dotyczących transakcji na 
obligacjach i instrumentach pochodnych będących przedmiotem obrotu poza rynkiem regulowanym. 

Państwa członkowskie zostały zobowiązane do transponowania Dyrektywy do krajowych porządków 
prawnych w terminie do dnia 29 września 2025 r. Dyrektywa wchodzi w życie dwudziestego od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE. Z pełną treścią Dyrektywy można zapoznać się pod linkiem. 
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 PUBLIKACJA ROZPORZĄDZENIA DELEGOWANEGO KOMISJI (UE) 2024/595 Z DNIA 9 LISTOPADA 

2023 ROKU  

W dniu 16 lutego 2024 r. w Dzienniku Ustaw UE opublikowane zostało rozporządzenie delegowane 
Komisji (UE) 2024/595 z dnia 9 listopada 2023 r.  

Rozporządzenie jest uzupełnieniem rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1093/2010 
z dnia 24 listopada 2010 r. w sprawie ustanowienia Europejskiego Urzędu Nadzoru (Europejskiego Urzędu 
Nadzoru Bankowego - EUNB) i ma na celu określenie sytuacji, w których pojawia się możliwość zaistnienia 
niedociągnięć stwierdzonych podczas prowadzonych procedur nadzoru i wydawania zezwoleń zgodnie 
z art. 9a ust. 1 lit. a) rozporządzenia nr 1093/2010. Rozporządzenie definiuje również samo pojęcie 
niedociągnięcia i określa kryteria uznania niedociągnięcia za istotne.  

Ponadto, rozporządzenie wskazuje rodzaje informacji zbieranych przez organy zgłaszające 
i charakteryzuje okoliczności przekazywania informacji o wprowadzonych środkach podejmowanych 
w odpowiedzi na istotne niedociągnięcia przez organy zgłaszające do EUNB. 

W rozporządzeniu określono również termin przekazywania informacji o niedociągnięciach i stosowanych 
środkach oraz nałożono na organy zgłaszające obowiązek aktualizacji przekazanych informacji. 

Uregulowane zostały dodatkowo praktyczne aspekty wdrożenia zbierania informacji, jak również 
przeprowadzanie analizy informacji przez EUNB oraz ich rozpowszechnianie, tj. udostępnianie 
przeanalizowanych informacji organom zgłaszającym. 

Z treścią rozporządzenia można zapoznać się pod linkiem. 

   

 AKTUALIZACJA UNIJNEJ LISTY RAJÓW PODATKOWYCH 

Rada usunęła w dniu 20 lutego 2024 Bahamy, Belize, Seszele oraz Turks i Caicos z unijnego wykazu 
jurysdykcji niechętnych współpracy podatkowej.  

Zaktualizowany wykaz zawiera 12 jurysdykcji. Są to: 

 Samoa Amerykańskie 

 Anguilla 

 Antigua i Barbuda 

 Fidżi 

 Guam 

 Palau 

 Panama 

 Rosja 

 Samoa 

 Trynidad i Tobago 

 Wyspy Dziewicze Stanów Zjednoczonych 
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 Vanuatu. 

Unijny wykaz jurysdykcji niechętnych współpracy podatkowej obejmuje państwa, które albo nie 
zaangażowały się w konstruktywny dialog z UE na temat zarządzania w kwestiach podatkowych, albo nie 
wywiązały się ze swoich zobowiązań dotyczących wdrożenia niezbędnych reform. Reformy te powinny 
mieć na celu dostosowanie się do zestawu obiektywnych kryteriów dobrego zarządzania podatkowego, 
które obejmują przejrzystość podatkową, sprawiedliwe opodatkowanie i stosowanie międzynarodowych 
standardów mających na celu zapobieganie erozji bazy podatkowej i przenoszeniu zysków.  

Prace nad wykazem są procesem dynamicznym. Od 2020 r. Rada aktualizuje wykaz dwa razy w roku. 
Kolejny przegląd planowany jest na październik 2024 r. 

Z treścią informacji można zapoznać się pod linkiem 

  

 KOMISJA EUROPEJSKA PRZYJMUJE ROZPORZĄDZENIA DELEGOWANE UZUPEŁNIAJĄCE DORA 

W dniu 22 lutego 2024 roku, Komisja Europejska przyjęła rozporządzenia delegowane uzupełniające 
rozporządzenie w sprawie operacyjnej odporności cyfrowej sektora finansowego (DORA), tj.:  

1) rozporządzenie delegowane Komisji uzupełniające DORA poprzez określenie wysokości opłat za 
nadzór, które mają być pobierane przez wiodący organ nadzorczy od kluczowych zewnętrznych 
dostawców usług ICT, oraz sposobu, w jaki opłaty te mają być uiszczane – na podstawie art. 43 
ust. 2 DORA, 

2) rozporządzenie delegowane Komisji uzupełniające DORA poprzez określenie kryteriów 
wyznaczania zewnętrznych dostawców usług ICT mających kluczowe znaczenie dla podmiotów 
finansowych – na podstawie art. 31 ust. 6 DORA. 

Powyższe rozporządzenia stanowią kolejny element aktów mających na celu doprecyzowanie przepisów 
DORA (obok regulacyjnych oraz wykonawczych standardów technicznych), które powinny zostać przyjęte 
do dnia 17 lipca 2024 roku.  

Z projektami rozporządzeń można zapoznać się pod linkiem. 

  

 RADA PRZYJMUJE NOWE PRZEPISY ZWIĘKSZAJĄCE PRZEJRZYSTOŚĆ DANYCH RYNKOWYCH 

Rada przyjęła zmiany do unijnych przepisów handlowych. Zmiany dotyczą rozporządzenia o rynkach 
instrumentów finansowych (MiFIR) i dyrektywy o rynkach instrumentów finansowych (MiFID), regulujących 
usługi inwestycyjne i działalność rynków finansowych w UE. 

W ramach zmian wprowadzone zostaną ,,systemy publikacji informacji skonsolidowanych” czyli 
scentralizowane systemy danych dla różnego rodzaju aktywów, agregujące dane rynkowe dostarczane 
przez platformy, na których odbywa się obrót instrumentami finansowymi w UE. Informacje w tych 
systemach mają pojawiać się w czasie najbardziej zbliżonym do rzeczywistego. 
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Wprowadzenie takiego rozwiązania stanowi istotne ułatwienie dla inwestorów, którzy obecnie muszą 
posługiwać się danymi transakcyjnymi rozproszonymi po wielu platformach. 

Przyjęte przez Radę akty prawne wprowadzają także nowe przepisy o towarowych instrumentach 
pochodnych. 

Zmiany mają zwiększyć konkurencyjność unijnych rynków kapitałowych i zapewnić równość szans. 

Z treścią zmian można zapoznać się pod linkiem. 

  

 PUBLIKACJA ROZPORZĄDZENIA WYKONAWCZEGO W SPRAWIE USTALEŃ PRAKTYCZNYCH 

I OPERACYJNYCH NA POTRZEBY FUNKCJONOWANIA SYSTEMU WYMIANY INFORMACJI DO AKTU 

O USŁUGACH CYFROWYCH  

W dniu 16 lutego 2024 r. w Dzienniku Urzędowym UE opublikowane zostało rozporządzenie wykonawcze 
Komisji (UE) 2024/607 z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie ustaleń praktycznych i operacyjnych na potrzeby 
funkcjonowania systemu wymiany informacji na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2022/2065 („akt o usługach cyfrowych”) (dalej jako: „Rozporządzenie”). 

Rozporządzenie zostało przyjęte na podstawie art. 85 Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2022/2065 
z dnia 19 października 2022 r. w sprawie jednolitego rynku usług cyfrowych oraz zmiany dyrektywy 
2000/31/WE (akt o usługach cyfrowych). Przedmiotem Rozporządzenia jest określenie ustaleń 
praktycznych i operacyjnych systemu wymiany informacji, zwanego „systemem AGORA”. System będzie 
aplikacją dostępną przez Internet. 

Rozporządzenie wejdzie w życie w dniu 7 marca 2024 r. 

Treść Rozporządzenia dostępna jest pod linkiem. 

 

 DECYZJA KOMISJI EUROPEJSKIEJ USTANAWIAJĄCA EUROPEJSKI URZĄD DS. SZTUCZNEJ INTELIGENCJI  

W dniu 14 lutego 2024 r. w Dzienniku Urzędowym UE opublikowana została decyzja Komisji Europejskiej 
z dnia 24 stycznia 2024 r. ustanawiająca Europejski Urząd ds. Sztucznej Inteligencji („Decyzja”). 

Intencją Komisji jest zapewnienie podstaw jednolitego systemu zarządzania AI w Unii. Rolą Urzędu będzie 
nadzorowanie postępów w zakresie modeli sztucznej inteligencji, w tym w odniesieniu do modeli AI 
ogólnego przeznaczenia, interakcja ze środowiskiem naukowym, a także współpraca przy analizach 
i testach oraz egzekwowanie prawa. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 21 lutego 2024 r. 

Z treścią Decyzji można zapoznać się pod linkiem. 
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 POROZUMIENIE W SPRAWIE SIEDZIBY PRZYSZŁEGO EUROPEJSKIEGO URZĘDU DS. PRZECIWDZIAŁANIA 

PRANIU PIENIĘDZY (AMLA)  

W dniu 22 lutego 2024 r. na szczeblu unijnym podjęto decyzję, że siedziba Europejskiego Urzędu ds. 
Przeciwdziałania Praniu Pieniędzy będzie mieściła się we Frankfurcie.  

W głosowaniu przedstawiono łącznie dziewięć kandydatur, jednak to Frankfurt otrzymał większość głosów 
i został wybrany na siedzibę AMLA już w pierwszej turze głosowania.  

AMLA ma bezpośrednio nadzorować instytucje kredytowe i finansowe, które działają transgranicznie i są 
uważane za obciążone wysokim ryzykiem, w tym dostawców usług związanych z kryptoaktywami. Ponadto 
urząd ma wspierać organy nadzoru państw członkowskich.  

AMLA ma rozpocząć działalność w połowie 2025 roku. 

Więcej informacji dostępnych jest pod linkiem. 
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WAŻNE DATY 
 

  

11 LUTEGO  2024 r. – wejście w życie rozporządzenia delegowanego 
Komisji (UE) 2024/358 z dnia 29 września 2023 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/1503 w 
odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych określających 
wymogi dotyczące punktowej oceny kredytowej projektów opartych na 
finansowaniu społecznościowym, ustalania cen ofert finansowania 
społecznościowego oraz polityk i procedur dotyczących zarządzania 
ryzykiem 
 

22 LUTEGO 2024 r. – wejście w życie rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2024/436 z dnia 20 
października 2023 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2022/2065 
przez ustanowienie przepisów dotyczących przeprowadzania audytów w odniesieniu do bardzo dużych 
platform internetowych i bardzo dużych wyszukiwarek internetowych 
 

27 LUTEGO 2024 r. – wejście w życie rozporządzenia delegowanego Komisji UE 2024/450 z dnia 26 
października 2023 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/23 
w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych określających minimalne elementy, które należy 
uwzględnić w planie reorganizacji działalności, oraz kryteria, które należy spełnić, aby organ 
ds. restrukturyzacji i uporządkowanej likwidacji zatwierdził ten plan 
 

27 LUTEGO 2024 r. – wejście w życie rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2024/482 z dnia 31 
stycznia 2024 r. ustanawiającego zasady stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2019/881 w odniesieniu do przyjęcia europejskiego programu certyfikacji cyberbezpieczeństwa opartego na 
wspólnych kryteriach (EUCC) 
 

28 LUTEGO 2024 r. – wejście w życie rozporządzenia Ministra Finansów  z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
prospektu informacyjnego funduszu portfelowego 
 

1 MARCA 2024 r. – wejście w życie obowiązku składania przez akcjonariuszy zawiadomień o osiągnięciu lub 
przekroczeniu określonego progu w ogólnej liczbie głosów w spółce publicznej, bądź o zmianie stanu 
posiadania wynikającego ze zmniejszenia udziału w spółce publicznej i osiągnięcia w ten sposób określonego 
progu za pośrednictwem formularza elektronicznego  
 

14 MARCA 2024 r. – ostateczny termin na nadsyłanie uwag w ramach konsultacji w sprawie ochrony 
inwestorów w związku z postępującą cyfryzacją, wynikającej z dyrektywy MiFID II 
 

15  MARCA 2024 r. – ostateczny termin na nadsyłanie uwago do wzorów dotyczących ujawniania informacji 
na podstawie rozporządzenie w sprawie sekurytyzacji 
 

25 MARCA 2024 r. – wejście w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
szczególnego trybu postępowania przy sprzedaży zajętych ruchomości ulegających szybkiemu zepsuciu oraz 
przy przechowywaniu i sprzedaży zajętych kosztowności 
 

29 KWIETNIA 2024 r. – ostateczny termin na nadsyłanie uwag w ramach konsultacji w sprawie reverse 
solicitation oraz klasyfikacji kryptoaktywów jako instrumentów finansowych na podstawie rozporządzenia 
MiCA 
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3 MAJA 2024 r. -  ostateczny termin na nadsyłanie uwag w ramach konsultacji w sprawie regulacyjnych 
standardów technicznych dotyczących kryteriów zwolnienia z wymogów w zakresie funduszy własnych 
naliczanych na ryzyko rezydualne w przypadku niektórych rodzajów zabezpieczeń 
 

10 CZERWCA 2024 r. -  ostateczny termin na nadsyłanie uwag w ramach konsultacji wytycznych dot. wykupu 
tokenów powiązanych z aktywami oraz tokenów będących pieniądzem elektronicznym 
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O NAS  

 

KRWLEGAL jest niezależną Kancelarią prawną skupiającą grupę doświadczonych prawników, którzy 
poprzez kompleksowe zrozumienie Klienta i jego potrzeb, opracowują dostosowane do potrzeb Klienta 
rozwiązania. Priorytetem Kancelarii jest odpowiedź na potrzeby Klienta. 

KRWLEGAL jest wiodącą na rynku usług prawnych Kancelarią w zakresie doradztwa klientom 
prywatnym, w tym zarządzania majątkiem prywatnym i planowania finansowego dla Private Clients, 
a także przygotowania wejścia na giełdę i pozyskania inwestorów do nowych przedsięwzięć w sektorach 
nowoczesnej gospodarki. 

Kancelaria jest zaangażowana w rozwój rynku kapitałowego w Polsce, w tym bierze czynny udział 
w pracach legislacyjnych dotyczących funkcjonowania tego rynku. 

Nasza oferta obejmuje pomoc w takich działaniach jak przygotowanie transakcji (M&A), obsługa 
inwestycji kapitałowych, sekurytyzacja, finansowanie i tworzenie startupów, audyt nieruchomości, 
zachęty MIFID, obsługa funduszy inwestycyjnych i innych instytucji finansowych czy restrukturyzacja 
zobowiązań. Jednym z wiodących obszarów naszej praktyki jest również doradztwo w obszarze regulacji 
dotyczących sektora energetycznego, w szczególności w zakresie energetyki alternatywnej (OZE), 
ochrony środowiska naturalnego i finansowania przedsięwzięć proekologicznych. 

Kancelaria aktywnie uczestniczy w prowadzonych projektach, nie ograniczając się wyłącznie 
do doradztwa prawnego. 

Cechą Kancelarii jest otwarta komunikacja z Klientem. 

 

DANE KONTAKTOWE 

 

Krzysztof Rożko i Wspólnicy 

Kancelaria Prawna 

ul. Wojciecha Górskiego 9, 00-033 Warszawa 

tel.: +48 22 295 09 40, tel./fax: +48 22 692 44 74 

e-mail: biuro@krwlegal.pl 

 

                                     Zapraszamy również do odwiedzania naszej strony internetowej 

oraz śledzenia profilu Kancelarii na   

gdzie na bieżąco zamieszczamy informacje o najnowszych zmianach  
w środowisku regulacyjnym rynku finansowego. 

Zespół Kancelarii Prawnej Krzysztof Rożko i Wspólnicy 
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WSPÓLNICY 
 

  
 

 

 

 

               Krzysztof Rożko 

         Wspólnik Zarządzający 

 

 Fundusze inwestycyjne 
 Instytucje finansowe i regulacje 

rynku finansowego 
 Transakcje venture capital/ private 

equity 
 Bankowość i finance 
 Finansowanie projektów 

infrastrukturalnych 
 Planowanie podatkowe 

i zarządzanie majątkiem 
 Fuzje i przejęcia (Transakcje 

M&A) 
 Nieruchomości i inwestycje 

budowlane 
 

 Krzysztof.Rozko@krwlegal.pl 

                 +48 22 295 09 40 

  

 

Mariusz Bagiński 

                    Wspólnik 

 

 Fundusze inwestycyjne 
 Instytucje finansowe i 

regulacje rynku finansowego 
 Transakcje venture capital/ 

private equity 
 Bankowość i finance 
 Finansowanie projektów 

infrastrukturalnych 
 Prawo spółek i kontrakty 

handlowe 
 Spory korporacyjne 
 Planowanie podatkowe 

i zarządzanie majątkiem 
 Fuzje i przejęcia (Transakcje 

M&A) 
 Nieruchomości i inwestycje 

budowlane 
 

Mariusz.Baginski@krwlegal.pl 

+48 22 295 09 40 

 

 

 

 

 

Tomasz Kamiński 

Wspólnik 

 

 Transakcje M&A oraz fuzje  
i przejęcie 

 Prawo spółek i kontrakty handlowe 
 Zarządzanie ASI 
 Fundusze inwestycyjne 
 Transakcje venture capital/ private 

equity 
 Instytucje finansowe i regulacje 

rynku finansowego 
 Tworzenie, finansowanie i obsługa 

startupów 
 

Tomasz.Kaminski@krwlegal.pl 

+48 22 295 09 40 
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NOTA REDAKCYJNA 
 

 

Niniejszy Newsletter Regulacyjny Kancelarii Prawnej Krzysztof Rożko i Wspólnicy (Kancelaria) to ukazujący się 
miesięcznie zbiór informacji z zakresu otoczenia prawnego i regulacyjnego instytucji finansowych, dedykowany dla 
podmiotów wchodzących w skład Grupy Kapitałowej Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.. 

Newsletter Regulacyjny przygotowywany jest przez praktyków zajmujących się obsługą podmiotów prowadzących 
działalność zarówno na polskim, jak i europejskim rynku kapitałowym. 

Kancelaria informuje, że Newsletter Regulacyjny nie stanowi usługi doradztwa prawnego, a także nie jest formą 
świadczenia pomocy prawnej. 

Zespół Kancelarii Prawnej Krzysztof Rożko i Wspólnicy będzie także wdzięczny za przekazywanie wszelkich uwag 
i sugestii co do treści Newslettera Regulacyjnego.  

Prawa autorskie do niniejszego dokumentu przysługują Kancelarii. Żadna z części tego dokumentu nie może być 
kopiowana lub przekazywana nieupoważnionym osobom. Wykorzystywanie tego dokumentu przez osoby 
nieupoważnione lub działające niezgodnie z powyższymi zastrzeżeniami bez pisemnej zgody Kancelarii lub w inny 
sposób naruszające przepisy prawa autorskiego może być powodem wystąpienia z odpowiednimi roszczeniami. 

 

 

 


